
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DECORRENTE
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2020

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica  para fornecimento de 
Material de Higiene e Limpeza destinados a manutenção da câmara
municipal de São Fernando/RN
 
CONTRATADA:  BARTIRIA  MARIA  DE  ARAUJO  MEDEIROS
01772280402
CNPJ Nº 23.917.279/0001-78
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.225,00 (Cinco Mil Duzentos
e Vinte e Cinco Reais)
DOTAÇÃO: 10.0031.0001.2.1-Manutenção Serv. Câmara Municipal
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24 inciso II da Lei Federal nº
8.666/93
 VIGÊNCIA: 06 de Fevereiro de 2020 á 31 de Dezembro de 2020.
SIGNATÁRIOS:WELLIGTHON  NIVAN  DE  MEDEIROS  -  pelo
contratante,–    BARTIRIA MARIA DE ARAUJO MEDEIROS  pela(o)
contratada(o).
 
São Fernando/RN, 06 de Fevereiro de 2020
 
WELLIGTHON NIVAN DE MEDEIROS
Presidente da Câmara Municipal de São Fernando
 
 

Publicado por: Manoel Garrido de Araújo Neto
Código Identificador: 85408544

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


